[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                    АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	                    16.05.2024г.

	с. Анучино
	   №  312-р

	О проведении плановых мероприятий по отлову животных без владельцев на территории Анучинского муниципального округа Приморского края в 2024 году

    В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 г.  № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом  Приморского края от 26.12.2019г. № 692-КЗ «Об отдельных вопросах в области обращения с животными в  Приморском крае», постановлением Правительства Приморского края от 30.01.2020 № 62-пп «Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев в Приморском крае», руководствуясь уставом Анучинского муниципального округа Приморского края,
1. Утвердить график проведения планового отлова животных без владельцев на территории Анучинского муниципального округа на период с 16.02.2024г. по 31.12.2024г. (прилагается).
2. Осуществить в период с 16.02.2024г.  по 31.12.2024г. мероприятия по отлову животных без владельцев силами организации, осуществляющей деятельность по обращению с животными без владельцев в Анучинском муниципальном округе на основании заключенного  муниципального контракта, заказа- наряда на выполнение работ по отлову животных без владельцев, выданного администрацией Анучинского муниципального округа.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 16.02.2024г.

4. Аппарату администрации Анучинского муниципального округа (Бурдейной С.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Анучинского муниципального округа.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Анучинского муниципального округа Дубовцева И.В.

Глава Анучинского

муниципального округа

С.А.Понуровский
Приложение

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением администрации

Анучинского муниципального округа

Приморского края

от « 16»  мая 2024г. №   312-р
ГРАФИК
планового  отловау животных без владельцев на территории Анучинского муниципального округа в 2024 году.
	№ п/п
	Территория отлова
	Сроки (период)

проведения отлова

	1
	2
	3

	1
	Территория Анучинского  муниципального округа

	Ежемесячно

 с 1-го  по 31-е число